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Conselleria d’Educacio

RESOLUCIO de 10 de maig de 2011, de la secretaria
autonomica d’Educacio, de la Conselleria d’Educacio, per
la qual es concedixen ajudes per a finangar activitats de
les federacions i associacions de mares i pares d’alumnes,
de centres docents no universitaris de la Comunitat Valen-
ciana sostinguts amb fons publics, convocades per I’Orde
4/2011, de 7 de febrer, (DOCV num. 6466 de 23.02.2011).
[2011/5667]

Per Orde 4/2011, de 7 de febrer de la Conselleria d’Educacio es van
convocar ajudes per a finangar les activitats de les federacions i associ-
acions de pares i mares d’alumnes de centres docents no universitaris
de la Comunitat Valenciana sostinguts amb fons publics, establint els
criteris i bases per a la seua concessio.

Segons s’indica en 1’Ordene Segon dos de 1’Orde 4/2011, de 7 de
febrer publicada, en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana nime-
ro 6466 de 23.02.2011, entre les federacions es repartiran 45.570 euros,
com a maxim, i entre les associacions de pares i mares d’alumnes es
repartiran 19.530 euros, com a maxim, distribuits en trenta ajudes de
651 euros, a carrec de la linia de subvencié T0022000 de 1’aplicacio
pressupostaria 09.02.04.421.80.4 dels pressupostos de la Generalitat
per a I’exercici 2011.

La Comissio Avaluadora prevista en la base séptima de I’annex I de
la referida orde, reunida el dia 20 d’abril del 2011, va acordar la distri-
bucid dels fons previstos, a fi que la Secretaria Autondmica d’Educacio
dictara la resolucid corresponent.

En exercici de les facultats delegades pel conseller d’Educacio en la
disposicio final primera de 1’Orde 32/2010, de 28 d’abril, resolc:

Primer

Estimar les sol‘licituds presentades per les federacions que figuren
en I’annex I, atorgant-los una ajuda de la quantia que en ell s’especi-
fica.

Segon

Estimar les sol'licituds presentades per les associacions de mares i
pares d’alumnes que figuren en 1’annex III, atorgant-los una ajuda de
651 euros a cada una d’elles.

Tercer

Desestimar la sol-licitud de la federacid que figura en I’annex 11, per
la causa indicada en el codi assignat respectivament.

Quart

Desestimar les sol-licituds presentades per les associacions de mares
i pares d’alumnes que figuren en 1’annex IV, per les causes indicades en
el codi assignat respectivament.

De conformitat amb el que establixen els articles 107, 1161 117 de
la Llei de Régim Juridic de les Administracions Publiques i del Proce-
diment Administratiu Comt, i 10, 14 i 46 de la Llei Reguladora de la
Jurisdiccié Contenciosa Administrativa, la present resolucio, que posa fi
a la via administrativa, podra ser recorreguda potestativament en reposi-
cid o bé cabra plantejar directament recurs contencids administratiu, en
els terminis i davant dels organs que s’indiquen a continuacio:

a) El recurs de reposicié haura d’interposar-se davant del conseller
d’Educaci6 en el termini d’un mes a comptar de I’endema de la seua
publicacib.

b) El recurs contencidés administratiu haura de plantejar-se davant
del Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar de I’endema de la seua publicacio.

Valéncia, 10 de maig de 2011.— La secretaria autonomica d’Educa-
ci6: Concepcion Gomez Ocaifia.

Conselleria de Educacion

RESOLUCION de 10 de mayo de 2011, de la secretaria
autonomica de Educacion, de la Conselleria de Educa-
cion, por la que se conceden ayudas para financiar acti-
vidades de las federaciones y asociaciones de madres y
padres de alumnos, de centros docentes no universitarios
de la Comunitat Valenciana sostenidos con fondos publi-
cos, convocadas por la Orden 4/2011, de 7 de febrero,
(DOCV num. 6466 de 23.02.2011). [2011/5667]

Por Orden 4/2011, de 7 de febrero de la Conselleria de Educacion
se convocaron ayudas para financiar las actividades de las federaciones
y asociaciones de padres y madres de alumnos de centros docentes no
universitarios de la Comunitat Valenciana sostenidos con fondos publi-
cos, estableciendo los criterios y bases para su concesion.

Segun se indica en el Ordeno Segundo dos de la Orden 4/2011, de 7 de
febrero publicada, en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana nime-
ro 6466 de 23.02.2011, entre las federaciones se repartiran 45.570 euros,
como maximo, y entre las asociaciones de padres y madres de alumnos se
repartiran 19.530 euros, como maximo, distribuidos en treinta ayudas de
651 euros, con cargo a la linea de subvencion T0022000 de la aplicacion
presupuestaria 09.02.04.421.80.4 de los presupuestos de la Generalitat para
el ejercicio 2011.

La Comisién Evaluadora prevista en la base séptima del anexo I de
la referida orden, reunida el dia 20 de abril de 2011, acordé la distribu-
cion de los fondos previstos, con el fin de que la Secretaria Autondmica
de Educacion dictara la resolucion correspondiente.

En ejercicio de las facultades delegadas por el conseller de Edu-
cacion en la disposicion final primera de la Orden 32/2010, de 28 de
abril, resuelvo:

Primero

Estimar las solicitudes presentadas por las federaciones que figuran
en el anexo I, otorgandoles una ayuda de la cuantia que en ¢l se espe-
cifica.

Segundo

Estimar las solicitudes presentadas por las asociaciones de madres y
padres de alumnos que figuran en el anexo III, otorgandoles una ayuda
de 651 euros a cada una de ellas.

Tercero

Desestimar la solicitud de la federacion que figura en el anexo I,
por la causa indicada en el codigo asignado respectivamente.

Cuarto

Desestimar las solicitudes presentadas por las asociaciones de
madres y padres de alumnos que figuran en el anexo IV, por las causas
indicadas en el cddigo asignado respectivamente.

De conformidad con lo establecido en los articulos 107, 116 y 117 de
la Ley de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Proce-
dimiento Administrativo Comun, y 10, 14 y 46 de la Ley Reguladora de
la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa, la presente resolucion, que
pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida potestativamente en
reposicion o bien cabra plantear directamente recurso contencioso-admi-
nistrativo, en los plazos y ante los drganos que se indican a continuacion:

a) El recurso de reposicion debera interponerse ante el conseller de
Educacion en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de su
publicacion.

b) El recurso contencioso-administrativo debera plantearse ante el Tri-
bunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos
meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacion.

Valencia, 10 de mayo de 2011.— La secretaria autonémica de Edu-
cacion: Concepcion Gomez Ocaiia.
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ANNEX 1/ ANEXO I
Sol.licituds estimades federacions / Solicitudes estimadas federaciones
Entidad Cantidad subvencionada
FAPA Gabriel Mir6 ALICANTE 13.739 Euros
FAPA CASTELLON-Penyagolosa 7.321 Euros
FAPA VALENCIA 17.254 Euros
Fed. APA Escuela y Familia Alicante 2.096 Euros
FCAPA CASTELLON 742 Euros
FCAPA VALENCIA 4.418 Euros
ANNEX 11/ ANEXO II
Sol.licituds desestimades federacions / Solicitudes desestimadas federacions
Nom de I’entitat / Nombre de la entidad causes / causas
FAPA Enric Valor d’Alacant 1
Causes / Causas
1 Per no reunir el requisit a que es referix 1’apartat 3) de la base segona de I’Orde de 7 de febrer de 2011.
1 Por no reunir el requisito a que se refiere el apartado 3) de la base segunda de la Orden de 7 de febrero de 2011.
ANEXO 11l / ANNEX 111
Sol‘licituds estimades / Solicitudes estimadas

Exp./Exp  Nom Entitat / Nombre entidad Localitat / Localidad Quantitat / Cantidad
150 AMPA LA MILAGROSA AGOST 651
106 AMPA SALESIANOS ALACANT 651
101 AMPA JOAQUIM SOROLLA ALACANT 651
93 AMPA CP SAN FERNANDO ALACANT 651
81 AMPA CALASANCIO ALACANT 651
14 AMPA CP AZORIN ALACANT 651
54 AMPA COLEGIO JOSE ARNAUDA ALCOI 651
126 AMPA CENTRO PARALISIS CEREBRAL ALMASSORA 651

BENADRESA

52 AMPA CP CRISTOBAL COLON BENETUSSER 651
39 AMPA VERGE DEL FONAMENT BENISANO 651
142 AMPA CP JAUME I EL CONQUERIDOR CATARROJA 651
124 AMPA IES VALLE DE ELDA ELDA 651
176 AMPA CP ANTONIO MACHADO ELX-TORRELLANO 651
40 AMPA EMILIO LLUCH NAQUERA 651
185 AMPA SANTA ANNA OLIVA 651
45 AMPA ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE PATERNA 651
44 AMPA IES ENRIC VALOR PICANYA 651
31 AMPA MARIA INMACULADA SAGUNT-PORT 651
103 AMPA CP VIRGEN DEL ROSARIO SALINAS 651
135 AMPA OCHO DE ABRIL SAN ANTONIO DE BENAGEBER 651
12 AMPA CP MIGUEL HERNANDEZ TORRENT 651
188 AMPA IES TIRANT LO BLANC TORRENT 651
41 AMPA CP TOMAS DE VILLARROYA VALENCIA 651
90 AMPA I’HORTA IES EL RAVATXOL VALENCIA 651
67 AMPAS ANDREU ALABARTA VALENCIA 651
9 AMPA CATOLICA NTRA. SRA. DE FATIMA VALENCIA 651
51 AMPA FERNANDO RODRIGUEZ FORNOS VALENCIA 651
46 AMPA COLEGIO CLARET VALENCIA 651
22 AMPA ELISEO VIDAL VALENCIA 651
27 AMPA CP RAFAEL ALTAMIRA VALENCIA 651
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Exp. /Exp.
85
153
109
105
92
151
119
152
80
146
132
53
86
181
76
154
35
56
140
186
117
122
70
192
190
65
138
128
147
73
97
166
148
16
21
99
136
26
180
83
130
72
137
127
171
48
88
175
38
47
55
111
144
24
173
66
133
62
179
178
112
89
64
183
169
32
191

ANEXO IV / ANNEX 1V

Sol-licituds desestimades / Solicitudes desestimadas

Nom entitat / Nombre entidad

ESCOLA INFANTIL LA JORDANA

AMPA SAGRADA FAMILIA

AMPA CP ISLA DE TABARCA

AMPA C.P. FLORIDA

AMPA CP MONTE BENACANTIL

AMPA INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA JAIME II
AMPA CP MORA PUCHOL

AMPA C.P. JOSE CARLOS AGUILERA
AMPA LA INMACULADA

AMPA IES ALBALAT DE LA RIBERA

AMPA CP JOAN DE BRUSCA

AMPA CP 9 D’OCTUBRE

AMPA CEIP EL ROMERAL

AMPA CP PLATERO Y YO

AMPA CP AUSIAS MARCH

AMPA ALFAFARA CRA MARIOLA —-BENICADELL
AMPA CATOLICA COLEGIO ESCUELAS
AMPA MIGUEL DE CERVANTES

AMPA C.P. NUM. 5 LA GARROFERA

AMPA SANTA MARIA DE LA HUERTA
AMPA CANALES Y MARTINEZ

AMPA CP VISTAHERMOSA

AMPA EI PENAS BLANCAS

AMPA TOPAIRET LUIS VIVES

AMPA COLEGIO NUESTRA SENORA DEL SOCORRO
AMPA IES MARIA CARBONELL I SANCHEZ
AMPA CP M. EDUARD MARTINEZ

AMPA MESTRE FRANCESC CATALAN
AMPA CEIP CAMP DE TURIA

AMPA CP ALBAIT

AMPA CP MARE DE DEU DEL PILAR

AMPA C.P. UHEREU

AMPA CP SAN LUIS

AMPA CP CERVANTES

AMPAE. 1. 613 VIVIENDAS

AMPA ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL DE BURJASSOT

AMPA CEE PLA D’HORTOLANS
AMPA CP FELICINDA COLLELL

AMPA CP CANADA DEL FENOLLAR

AMPA CEIP N° 2 CANET D’EN BERENGUER
AMPA CP RICO SAPENA

AMPA IES DE CASTALLA

AMPA CP CENSAL

AMPA C.P. NUM. 30

AMPA CEIP NUM. 32

AMPA DEL COLEGIO LARRODE

AMPA CRA EL TEJO AULARIO DE CHERA
AMPA CEIP N° 3 JOSE M* HARO

AMPA C.P. FCO. GINER DE LOS RIOS
AMPA IES CANONIGO MANCHON

AMPA FRANCISCO CANDELA

AMPA CP PUIG JOVER

AMPA MARISTAS COLEGIO S. JUAN BAUTISTA
AMPA IES JOSE MARHUENDA PRATS
AMPA CP MEDITERRANEO

AMPA CP NUMERO 10

AMPA IES MAR{A MOLINER

AMPA CP MIGUEL HERNANDEZ

AMPA SANTO NEGRO

AMPA CP PADRE MANJON

APA DEL IES TIRANT LO BLANC

AMPA DEL CPEE VIRGEN DE LA LUZ
AMPA LA PAZ

APA CATOLICA DEL COL-LEGI ESCOLA PIA
AMPA BOTANIC CAVANILLES

AMPA ROIS DE CORELLA

AMPA SAGRADO CORAZON DE GODELLA

Localitat / Localidad
AGULLENT

ALACANT

ALACANT

ALACANT

ALACANT

ALACANT

ALACANT

ALACANT

ALACANT

ALBALAT DE LA RIBERA
ALBOCASSER
ALCASSER

ALCOI

ALDAIA

ALDAIA

ALFAFARA

ALGEMESI

ALGORFA

ALMASSORA
ALMORADI

ALMORADI

ASPE

ASPE

BENAGUASIL
BENETUSSER
BENETUSSER
BENICARLO

BENICARLO

BETERA

BOLBAITE

BONREPOS I MIRAMBELL
BORRIOL

BUNOL

BUNOL

BURJASSOT

BURJASSOT

BURRIANA

CALIG

CANADA DEL FENOLLAR
CANET D’EN BERENGUER
CASTALLA

CASTALLA

CASTELLO DE LA PLANA
CASTELLO DE LA PLANA
CASTELLO DE LAPLANA
CATARROJA

CHERA

CHESTE

CHESTE

CREVILLENT
CREVILLENT
CREVILLENT

DENIA

EL PINOS

EL PUERTO DE SAGUNTO
EL PUERTO DE SAGUNTO
EL PUERTO DE SAGUNTO
ELDA

ELDA

ELDA

ELX

ELX

ELX-TORRELLANO
GANDIA

GANDIA

GANDIA

GODELLA

Causes / Causa
2

— o o N e e e e e e e e e e e O RD e e e e B R R e LD ) WD 0 = ) N e e e e e e e e e R e = R e D e e e


frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


Num. 6526 / 23.05.2011

o~ Q -
1 JIARI OFICIALL

DE LA COMUNITAT VALENCIANA

20649

145
143
58
102
19
98
170
156
63
160
125
159
23
107
108
91
113
18
104
167
118
141
189
57
36
75
115
149
134
123
116
17
193

28
30
157
49
11
114
74
82
87
79
59
61
120
78
77
50
94
162
161
129
174
187
68
110
71
177
182
43
100
194
69
42
84
20
15
13
25
29

AMPA CRA VALLE DE AYORA-COFRENTES
AMPA IES JERICA-VIVER

AMPA ELEUTERIO PEREZ

AMPA IES NUMERO 3

AMPA MONTEALEGRE (CP NUM. 3)
AMPA CEIP L’OLIVERA

AMPA UNION MUSICAL

AMPA IES LAURONA

AMPA C.P. SAN FRANCESC DE BORJA
AMPA VIRGEN DEL PILAR

AMPA C.P. CONDESA DE LUCENA
AMPA COLEGIO SAGRADA FAMILIA
AMPA CP PINTOR ESTRUCH

AMPA EL CID

AMPA CP GREGORI MAYANS I CISCAR
AMPA NOMPOT DEL CP JORGE JUAN
AMPA CP AZORIN

APMA CP DOCTOR ESPLUGUES

AMPA CP VERGE DE VALLIVANA
AMPA CP MONTCABRER

AMPA CP EL SALVADOR

AMPA CP JORGE JUAN

AMPA CP NOU PEDRO ALCAZAR

AMPA MESTRE CABALLERO

AMPA CP LUIS VIVES

AMPA LA CONCEPCION

AMPA CP HISPANIDAD

AMPA ORATORIO FESTIVO

AMPA CP MANUEL RIQUELME

AMPA CP ISMAEL GARCIA

APMA EL CARRASCAL

AMPA CP LA FONT

AMPA C.P. EL TRINQUET

AMPA EIM PINEDO

AMPA IES DE PUCOL

AMPA C.P. VILLAR PALASI

AMPA VIRGEN DEL MILAGRO

AMPA LAS HIGUERILLAS

AMPA SAN VICENTE FERRER

AMPA IES SAN ANTONIO DE BENAGEBER
AMPA CP JOSE M° MANRESA

AMPA CP JESUS SANCHEZ

AMPA SANTA MAGDALENA DEL PULPIS
AMPA C.P. AZORIN

AMPA IES SOLLANA

AMPA CERVANTES

AMPA CONSERVATORI DE MUSICA
AMPA CP EL MOLI

AMPA LA MARXADELLA

AMPA IES VELES E VENTS

AMPA ENRIQUE DE 0SSO COLEGIO SANTA TERESA
AMPA CP CUBA

AMPA CP N° 9 LAS CULTURAS

AMPA VERGE FONT DE LA SALUT

APA CATOLICA COLEGIO LA PURISIMA
AMPA JAIME I

AMPA CP CERVANTES

AMPA LUIS BRAILLE

AMPA COLEGIO SANTA ANA

AMPA CP NUM. 96 MARE NOSTRUM
AMPA PUREZA DE MARIA

AMPA CP MESTALLA

AMPA CEI LA ANUNCIACION

AMPA PROFESOR BARTOLOME COSSIO
AMPA CP PARE CATALA DE BENIMACLET
AMPA IES SAN VICENTE FERRER
AMPA DE XABEC

AMPA C.P. COMUNITAT VALENCIANA
AMPA CEIP SAN PEDRO

AMPA CP VICENTE BLASCO IBANEZ
AMPA COLEGIO SAN ROQUE

AMPA ANTONI JOSEP CAVANILLES DE L’IES ABASTOS

JARAFUEL
JERICA-VIVER

LA VALL D'UIXO

LA VILA JOIOSA
L’ELIANA

L’ELIANA

LLIRIA

LLIRIA

LLOMBAI

LOS MONTESINOS
LUCENA DEL CID
MANISES

MANUEL

MISLATA

MISLATA
MONFORTE DEL CID
MONOVER
MONTAVERNER
MORELLA

MURO DE ALCOY
MUTXAMEL
NOVELDA

NULES

ONDA

ONTINYENT
ONTINYENT

ORBA

ORIHUELA
ORIHUELA-HURCHILLO
ORIHUELA-LA MURADA
PARCENT
PATERNA-LA CANYADA
PEDREGUER
PINEDO

PUCOL

QUART DE POBLET
RAFELBUNYOL
REQUENA

SAGUNT

SAN ANTONIO DE BENAGEBER
SAN FULGENCIO
SAN ISIDRO

SANTA MAGDALENA DEL PULPIS
SANTA POLA
SOLLANA

SUECA

TEULADA

TORRENT

TORRENT

TORRENT
TORRENT-EL VEDAT
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TRAIGUERA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
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10
95
37
33

34

96

184
139
168
131
158
121
172
155
60

164
163
165

causes /

AMPA COLEGIO PUREZA DE MARIA-AV. CID
AMPA CP ANGELINA CARNICER

AMPA NINO JESUS

AMPA INSTITUCION ESCOLANIA
NTRA.SRA.DESAMPARADOS

AMPA SANTA MARIA

AMPA CP MANUEL GONZALEZ MARTI
AMPA EL SALER

AMPA COLEGIO VIRGEN DEL CARMEN
AMPA C.P. BOTANIC CALDUCH

AMPA CP MAESTRO OLARIA

AMPA CEIP SEVERI TORRES

AMPA EL CABRIEL

AMPA CEIP FUNDACIO FLORS

AMPA RUPERTO CHAPI

AMPA COLEGIO STA. JOAQUINA

AMPA CP CRISTOFOL COLOM

AMPA CP SAGRADA FAMILIA

AMPA CP ARBRE BLANC

causas

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

VALENCIA
VALENCIA-BENIFARAIG
VALENCIA-EL SALER
VILA-REAL

VILA-REAL

VILLAHERMOSA DEL RiO
VILLANUEVA DE CASTELLON
VILLARGORDO DEL CABRIEL
VILLARREAL

VILLENA

VINALESA

XIXONA

XIXONA

XIXONA

—_ o
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1. Per no haver aconseguit la puntuaci6 total necessaria per a figurar entre les 30 primeres de la llista de beneficiaries conforme als criteris establits en base quinta,
punt 1 de I’annex I de I’Orde de convocatoria d’ajudes.
Por no haber conseguido la puntuacion total necesaria para figurar entre las treinta primeras de la lista de beneficiarias conforme a los criterios establecidos

en la base quinta, punto 1 del Anexo I de la Orden de convocatoria de ayudas.

2. Per no estar inscrita en el cens creat per I’Orde de 4 de novembre de 1996 (DOGV n° 2.885, de 09.12.1996), en la data de la publicacio de 1’orde de la convoca-

toria d’ayudes.

Por no estar inscrita en el censo creado por la Orden de 4 de noviembre de 1996 (DOGV n° 2.885, de 09.12.1996), en la fecha de la publicacion de la orden de la
convocatoria de ayudas.
3. Per haver sigut presentada la sol-licitud fora del termini establit en ’orde de convocatoria d’ajudes.
Por haber sido presentada la solicitud fuera del plazo establecido en la orden de convocatoria de ayudas.
4. Por no ser un centro sostenido con fondos publicos.

Por no ser

un centro sostenido con fondos publicos.

5. Per haver desistit de la seua peticio.
Por haber desistido de su peticion.
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